様式第1号 (第4条関係)

申請番号

	　備品貸出申請書
	部　長
	課　長
	課長補佐
	係　長
	係

	使用行事名

	使用目的

	使用日時
	　　　　年　　月　　日　　　　　時　　分　から　　　時　　分まで

	使用場所

	貸出期間
	貸 出 日
	　　　　年　　月　　日　　　　時　　分

	返 却 日
	　　　　年　　月　　日　　　　時　　分

	貸出し備品
	□テント　　　　　張　□ガス式大型鍋　　　基　□三層シンク
□シンク　　　　　　　□調理台（大，小）　　　□作業台（大，小）

□コンテナ　　　　台　□台車　　　　　　　台　□トレー　　　　　　枚
□食器（器）　　　枚　□食器（皿）　　　　枚　□スプーン　　　　　個
□フォーク　　　　個　□保温鍋　　　　　　個　□バット　　　　　　個
□　　　　　　　　　　□　　　　　　　　　　　□

	使用責任者
	団体名

グループ名

	人数

	氏名

	電話

　上記のとおり申請します。

　　　　　　　　　　　年　　月　　日

　常陸太田市長　様

申請者
住　所

団体名

代表者名

電話番号

※返却確認　　　　　年　　　　月　　　　日　　担当者氏名
　（市で記入）